
Data Oświaty, Kultury, 
Zdrowia, Opieki 

Społecznej i 
Sportu

Skarg, Wniosków                                                         
i Petycji

Ładu Przestrzennego i 
Ochrony Środowiska

Komisja Budżetowo - 
Gospodarcza

Rewizyjna Temat posiedzenia/uwagi

1

2

3

4 17.00 Spotkanie z przedstawicielami Rad Rodziców.

5
16.00 - posiedzenie połączonych komisji: Koncepcja powstania CUS w Józefowie.                                                                                                                                                 

17.00 - Komisja ŁPiOŚ: Uchwała dotacyjna. Raport z wykonania Programu Ochrony Środowiska.

6 17.00 Opłaty lokalne na 2026 r. Karta Mieszkańca.

7

8

9

10

11

12

13 17.00 Pozyskiwanie funduszy zewnętrznych - spotkanie z przedstawicielem Urzędu Miasta.

14

15

16

17

18 17.00 Wolontariat w mieście.

19

20 Budżet miasta na 2026 r. i WPF (dochody i przychody).

21

22 Biblioteka Publiczna w Piasecznie

23

24

25

26

27 Budżet miasta na 2026 r. i WPF (wydatki, koszty i inwestycje).

28

29

30

HARMONOGRAM PRACY RADY MIASTA JÓZEFOWA - LISTOPAD 2025
Komisja:

17.00 - omawianie materiałów na sesję

15.00 - sesja Rady Miasta

17.00 - posiedzenie połączonych komisji

17.00 - posiedzenie połączonych komisji

16.00 - posiedzenie połączonych komisji                                                                                                                 
17.00 - posiedzenie Komisji ŁPiOŚ

10.00 - posiedzenie wyjazdowe połączonych Komisji Rady Miasta


